
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nicht Klassifiziert ()

E St.Nr.

8

15

52

89

65

379

23

231

48

56

214

66

245

232

67

50.

18

72

12

121

27

50

2

Vorname

Maik Janson

Daniel Schnell

Ronny Hausmann

Robin Hannes

Daniel Wlochowitz

Thilo Schmidt

Felix Rothe

Christian Seekatz

Tim-Ottmar Bald

Jürgen Kexel

Andre Schmidt

Bernd Bücher

Andre Malsberger

Benjamin Hamm

Uwe Bock

Robert Marks

Karl-Heinz Grünewald

Dennis Riemann

Dominik Rehak

Eiken Merkel

Michael Kramer

Maurice Hoewert

Marvin Röder

Nachname

, Semmler-Racing-Team

, MSC Freier Grund/Team Romero

, Radevomwald

, MSC Bielstein/ADAC

, MSC Oberes Weißtal

, Neuwied

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Kaltenholzhausen/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Meckbach/DMV

, Königswinter

, MSC Hennweiler

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Aufenau/DMV

, Weilrod

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Aufenau/DMV

Abstand

10.542

6.750

14.499

5.213

39.128

1.889

8.791

5.367

0.151

43.903

19.548

1 Runde

52.755

30.152

30.646

14.738

Gesamtzeit

19:48.303

19:58.845

20:05.595

20:20.094

20:25.307

21:04.435

21:06.324

21:15.115

21:20.482

21:20.633

22:04.536

22:24.084

19:49.270

20:42.025

21:12.177

21:42.823

21:57.561

15:57.476

11:37.652

9:39.114

12:09.015

6:18.377

5.503

Beste Zeit.

2:08.889

2:11.192

2:10.561

2:12.056

2:13.833

2:14.635

2:17.295

2:15.317

2:12.282

2:19.866

2:21.419

2:24.139

2:25.563

2:23.381

2:32.786

2:36.520

2:39.331

2:13.586

2:15.209

2:19.105

2:25.655

2:37.421

Fahrzeug

Honda CRF 250 (2008)

Yamaha YZ 125 (2008)

Hond CRF 250

KTM SX F 250 (2008)

Suzuki RM 125 (2008)

Yamaha YZ 250 F (2007)

Suzuki RMZ 450 (2008)

Maico

Honda

Suzuki RMZ 450 (2006)

Maico MC 440 (1980)

Siebert KTM EXC 250 (2007)

Yamaha YZ 250 F (2007)

Honda CRF 450 (2008)

Kawa KXF 250 (2004)

KTM SXF 250 (2007)

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

7

5

4

4

2

Nach Runden sortiert

Vorsprung

10.542

Durchschn.Geschw.

47,715

Beste Rundenzeit

2:08.889

Beste Geschw.

48,879

Beste Runde von
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Auswertung: Manuel Seipel,Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr, Aarbergen

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Kaltenholzhausen 28./ 29.6.08
Gästeklasse

1. Lauf Gast - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:30:29

Kaltenholzhausen 1,750 Km

29.06.2008 14:30

Deutscher
Moto-Cross Pokal 125 Süd


